
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

o h f . Y / № -/7

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской 
спортивной классификации», на основании ходатайств муниципального 
автономного учреждения ^Нижневартовска «Спортивная школа» от 07.11.2019 
№01-07/1892, от 07.11.2019 №01-07/1893, от 11.11.2019 №01-07/1906, от 
12.11.2019 №01-07/1914, от 15.11.2019 №01-07/1946, от 15.11.2019 №01- 
07/1947, решением от 28.11.2019 квалификационной комиссии управления по 
физической культуре и спорту департамента по социальной политике 
администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«спорт лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»

1. Шубина Диана 
«пауэрлифтинг»

1. Веребчан Иван 
«спортивный туризм»

1. Яковлева Валерия 
«спортивная аэробика»

1. Бойко Вероника
2. Гнатченко Иван
3. Гусенкова Мария
4. Завольская Александра
5. Кидяева Илона
6. Ковтун Ксения
7. Кормильцева Ангелина



2

8. Матвеева Полина
9. Насиров Джавидан 
Ю.Нуриахметова Диана
11.Парфенова София
12.Семенова Елизавета
13.Шимарева Вероника
14.Якушина Полина

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«спорт слепых»

1. Кумпан Евгений 
«спорт глухих»

1. Лаптев Илья
2. Олейникова Снежана 

«пауэрлифтинг»
1. Брыков Илья 

«спортивная аэробика»
1. Андрианова Ульяна
2. Антонова Дарья
3. Баймуратов Кирилл
4. Гусакова Милена
5. Кириенко Кира
6. Липко Алина
7. Макеева Карина
8. Печалова Виктория

Исполняющий обязанности 
директора департамента Я.В. Гребнева


